
Vorläufige Ergebnisliste 

Zum Gaupreisschießen 2024 

 

 

folgende bekannte Fehler: 

 

• Sachpreisliste noch nicht mit Faktoren berechnet ! 
• Bogen Separate Auswertung wegen neuer Anlage 
• Meistbeteiligung ist aktuelle nach Personen und nicht nach Starts gezählt 
• Meistbeteiligung muss noch in Jugend und Erwachsen aufgeteilt werden 
• Meistbeteiligung von den Teilnehmern aus dem Bereich Bogen und Lichtpunkt fehlen 

 

 

Zwischenstand vom  

17,10,2024 11:16 Uhr 

 

Gez. Gausportleitung 



GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	HOLMESCHEIBE

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Total

1. Jennewein	Mauggen	e.V.	1 187.7

29 Huber,	Katharina 41015101 30.1

28 Mair,	Maximilian 41014057 34.6

32 Vogt,	Johannes 41013430 37.2

25 Winkler,	Simon 41014270 42.0

27 Irl,	Maria 41014275 43.8

2. Eichengrün	Karlsdorf	e.V.	1 190.2

46 Spötzl,	Simone 41013394 13.9

117 Heuschneider,	Marina 41015429 26.9

123 Seilbeck,	Anna 41014410 41.6

122 Seilbeck,	Verena 41014411 49.2

118 Kern,	Louis 41014614 58.6

3. Eichenlaub	Eichenkofen	e.V.	1 362.4

126 Daimer,	Magdalena 41013866 21.0

128 Hilger,	Benjamin 41014904 21.9

125 Strobl,	Noah 41015156 51.2

127 Beierl,	Franziska 41014051 126.6

124 Kern,	Christian 41014180 141.7

4. Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.	1 403.8

40 Berger,	Sonja 41014091 21.0

39 Moser,	Lena 41013812 39.0

34 Empl,	Magdalena 41014233 100.2

35 Lechner,	Alexander 41014382 120.2

42 Höhne,	Jonas 41014232 123.4

5. Jennerwein	Eicherloh	e.V.	1 595.9

18 Gawlik,	Vanessa 41013649 46.5

11 Gawlik,	Emilia 41014706 122.1

12 Kornblum,	Kilian 41015337 122.2

13 Gawlik,	Jasmin 41014705 145.1

15 Ratberger,	Thomas 41014093 160.0

6. Edelweiß	Pretzen	e.V.	1 773.3

140 Mackay,	Luca 41015474 47.8

91 Bartels,	Michael 41013298 49.7

139 Schreiner,	Johannes 41014605 149.8

138 Fehlberger,	Max 41013757 249.6



141 Pirschlinger,	Lukas 41015027 276.4

7. Germania	Notzing	e.V.	1 913.1

61 Kressierer,	Laura 41014544 15.6

59 Wachinger,	Johannes 41014546 180.8

63 Hofmann,	Sebastian 41015203 203.1

62 Lobermeier,	Tobias 41014627 212.4

58 Weindl,	Michael 41014970 301.2

8. Die	Falken	Moosinning	e.V.	1 1666.4

54 Sukarini,	Maya	Luna 41014742 143.1

113 Scherg,	Bastian 41014741 176.0

112 Zinnert,	Julian 41015112 344.0

114 Mayer,	Samuel 41015642 379.0

111 Krapf,	Maximilian 41014325 624.3
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MEISTER	KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 20 Regauer,	Egon
Edelweiß	Tading	e.V.

555555653 93 89 89 271

2. 1 Heidler,	Stefan
Alt	Niederneuching	e.V.

41004756 88 88 88 264

3. 2 Bottesch,	Erich
Hubertus	Hörlkofen	e.V.

41002097 88 88 83 259

4. 4 Thurner,	Erik
Edelweiß	Tading	e.V.

41001919 86 85 80 251

5. 71 Böker,	Martin
Edelweiß	Tading	e.V.

41015180 81 81 80 242

3 Thurner,	Clemens
Edelweiß	Tading	e.V.

41013190 83 80 79 242

7. 22 Waldherr,	Klaus
Alt	Niederneuching	e.V.

41005165 82 80 76 238

8. 72 Corallo,	Adrian
Edelweiß	Tading	e.V.

41014225 78 76 71 225

9. 17 Eibel,	Wolfgang
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41005173 76 68 65 209

10. 70 Feichtlbauer,	Anton
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005785 76 76
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MEISTER	LG	1-2

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 64 Irl,	Christian
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41013765 99 99 99 297

74 Wisbacher,	Rebecca
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41003990 99 99 99 297

3. 104 Priebe,	Sebastian
Buchenlaub	Buch	e.V.

41000625 100 98 98 296

4. 167 Wisbacher,	Maximilian
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41011970 99 98 98 295

5. 49 Huber,	Tatjana
Schwillachtal	Unterschwillach	e.V.

40505005 97 97 97 291

6. 45 Moser,	Christian
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41007237 97 97 96 290

7. 80 Obermaier,	Rainer
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

40804720 98 96 95 289

8. 170 Klobensteiner,	Manuela
Alt	Niederneuching	e.V.

41004753 97 96 96 289

9. 144 Kressirer,	Stefan
Falke	Aufkirchen	e.V.

41001051 97 96 95 288

10. 75 Arlt,	Julia
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41011968 96 96 95 287

11. 94 Beck,	Florian
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41002663 96 95 95 286

12. 1 Heidler,	Stefan
Alt	Niederneuching	e.V.

41004756 96 95 94 285

13. 150 Zollner,	Silvia
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41002536 97 94 93 284

14. 88 Numberger,	Alexander
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41007188 96 94 94 284

15. 129 Hilger,	Pascal
Eichenlaub	Eichenkofen	e.V.

41012843 96 95 92 283

16. 148 Maier,	Florian
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41003557 96 94 93 283

168 Waldherr,	Cornelia
Alt	Niederneuching	e.V.

41003385 96 94 93 283

18. 142 Deuritz,	Amelie
Falke	Aufkirchen	e.V.

41002650 95 95 93 283

19. 149 Schön,	Annika
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41012004 97 95 90 282

20. 173 Urbinati,	Daniel
Die	Falken	Moosinning	e.V.

41009424 96 94 92 282

21. 137 Fink,	Florian
Alt	Niederneuching	e.V.

41014427 95 94 93 282

22. 110 Arlt,	Dominik 41002666 96 93 92 281



Jennerwein	Eicherloh	e.V.

23. 79 Obermaier,	Marianne
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41010416 95 95 90 280

24. 153 Gfüllner,	Christopher
Edelweiß	Tading	e.V.

41011183 95 94 91 280

25. 109 Neglia,	Sebastian
Edelweiß	Tading	e.V.

41012714 95 93 91 279

26. 84 Wildenauer,	Antonia
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41002343 96 92 90 278

27. 171 Niedermair,	Anna
Germania	Notzing	e.V.

41003830 95 92 91 278

145 Zens,	Christine
Falke	Aufkirchen	e.V.

41011978 95 92 91 278

29. 154 Stanner,	Severina
Edelweiß	Tading	e.V.

41011713 93 93 91 277

30. 77 Glatz,	Philipp
Hubertus	Finsing	e.V.

41012804 93 91 91 275

31. 102 Heinke,	Moritz
Buchenlaub	Buch	e.V.

41004360 93 90 89 272

32. 130 Wimmer,	Markus
Alt	Niederneuching	e.V.

41013039 92 91 89 272

33. 143 Neumaier,	Maximilian
Falke	Aufkirchen	e.V.

41003274 88 86 85 259

34. 101 Heinke,	Kathleen
Buchenlaub	Buch	e.V.

41015681 87 83 82 252

35. 90 Schmid,	Alexander
Edelweiß	Pretzen	e.V.

41011846 87 83 81 251

36. 157 Bartz,	Daniel
Schwillachtal	Unterschwillach	e.V.

41014807 77 70 70 217
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MEISTER	LG	3-5

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 22 Waldherr,	Klaus
Alt	Niederneuching	e.V.

41005165 98 96 94 288

2. 5 Krieg,	Rita
Vilsquelle	Hörgersdorf	e.V.

41002050 96 94 94 284

3. 85 Schrödl,	Erich
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41000453 94 93 89 276

4. 151 Obermaier,	Claudia
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41005303 93 92 88 273

5. 82 Klein,	Georg
Die	Falken	Moosinning	e.V.

41013513 89 80 78 247
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MEISTER	LG	AUFLAGE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 89 Eisner,	Anton
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005717 106.9 106.8 106.7 320.4

2. 57 Rappold,	Martin
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005822 106.9 106.3 106.3 319.5

3. 132 Woitzik,	Georg
Edelweiß	Pretzen	e.V.

41004188 106.5 106.4 106.2 319.1

4. 47 Aigner,	Erwin
Buchenlaub	Buch	e.V.

41014104 106.0 105.2 104.2 315.4

5. 55 Gams,	Gottfried
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014114 106.2 104.5 104.4 315.1

6. 87 Wurmsam,	Franz
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005743 105.5 103.5 103.1 312.1

7. 48 Aigner,	Brunhilde
Buchenlaub	Buch	e.V.

41014105 104.6 103.0 102.2 309.8

8. 78 Zacherl,	Rita
Moosrösl	Wörth	e.V.

41007235 103.8 103.0 102.1 308.9

9. 53 Höllbauer,	Josef
Die	Falken	Moosinning	e.V.

30309398 103.9 102.9 101.8 308.6

10. 56 Gams,	Gabriele
Jennewein	Mauggen	e.V.

41015728 104.0 102.6 101.7 308.3

11. 146 Westermaier,	Franz
Jennewein	Mauggen	e.V.

41002930 103.2 102.0 100.8 306.0

12. 52 Macho,	Matthias
Buchenlaub	Buch	e.V.

555555857 103.9 101.1 100.8 305.8

13. 65 Kuhmann,	Fredi
Buchenlaub	Buch	e.V.

41011310 103.8 101.1 100.6 305.5

14. 51 Macho,	Gunda
Buchenlaub	Buch	e.V.

41012199 100.8 100.5 99.7 301.0

15. 108 Singer,	Olga
Hubertia	Altenerding	e.V.

40907181 97.8 97.4 96.9 292.1

16. 73 Stanner,	Josef
Edelweiß	Tading	e.V.

41004522 96.4 91.9 87.7 276.0
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MEISTER	LP	1-2

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 86 Sturm,	Felix
Edelweiß	Tading	e.V.

41010300 95 95 94 284

2. 174 Herget,	Philipp
Diana	Harthofen-Reithofen	e.V.

41007693 94 93 93 280

83 Marschmann,	Thomas
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41003342 94 93 93 280

4. 21 Huber,	Stefan
Schwillachtal	Unterschwillach	e.V.

40507340 93 93 91 277

5. 9 Annighöfer,	Sven
Hubertia	Altenerding	e.V.

41014638 93 92 92 277

6. 67 Regauer,	Georg
Edelweiß	Tading	e.V.

41010887 93 91 88 272

7. 36 Empl,	Roland
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41003341 90 90 89 269

8. 1 Heidler,	Stefan
Alt	Niederneuching	e.V.

41004756 91 90 85 266

9. 88 Numberger,	Alexander
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41007188 91 90 84 265

10. 175 Knodel,	Jens
Diana	Harthofen-Reithofen	e.V.

41000428 90 84 82 256

11. 19 Suttner-Fussi,	Thomas
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41005199 85 84 84 253

12. 156 Weber,	Sebastian
Schwillachtal	Unterschwillach	e.V.

41009392 89 82 81 252

13. 69 Effenberger,	Thomas
Edelweiß	Tading	e.V.

41002742 83 82 80 245

14. 168 Waldherr,	Cornelia
Alt	Niederneuching	e.V.

41003385 84 79 73 236

15. 130 Wimmer,	Markus
Alt	Niederneuching	e.V.

41013039 83 77 71 231

16. 176 Böker,	Manuela
Edelweiß	Tading	e.V.

41015179 80 75 75 230

17. 76 Forster,	Michael
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41015577 79 76 74 229

18. 64 Irl,	Christian
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41013765 77 72 70 219

19. 81 Prenner,	Elisabeth
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41001094 70 70 68 208

20. 103 Heinke,	Alexander
Buchenlaub	Buch	e.V.

555555860 76 62 60 198

21. 84 Wildenauer,	Antonia
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41002343 68 65 64 197

22. 49 Huber,	Tatjana 40505005 67 66 55 188



Schwillachtal	Unterschwillach	e.V.

23. 66 Kelava,	Rojan
Edelweiß	Tading	e.V.

41014803 62 57 54 173

24. 93 Huber,	Kaspar
Edelweiß	Tading	e.V.

41003012 82 82

25. 95 Berger,	Kai
Edelweiß	Tading	e.V.

41014779 66 66
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MEISTER	LP	3-5

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 16 Reiser,	Franz
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005756 97 94 93 284

2. 20 Regauer,	Egon
Edelweiß	Tading	e.V.

555555653 94 92 89 275

3. 152 Mair,	Martin
Jennewein	Mauggen	e.V.

41002918 93 91 90 274

4. 44 Osterloher,	Andreas
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41003301 88 87 86 261

5. 17 Eibel,	Wolfgang
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41005173 87 86 86 259

6. 172 Zimmerer,	Martin
Diana	Harthofen-Reithofen	e.V.

41001887 86 84 84 254

7. 166 Ertl,	Wilhelm
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41002285 86 84 80 250

8. 71 Böker,	Martin
Edelweiß	Tading	e.V.

41015180 85 80 78 243

9. 162 Hammerl,	Andreas
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41003344 83 83 74 240

10. 2 Bottesch,	Erich
Hubertus	Hörlkofen	e.V.

41002097 86 75 75 236

11. 22 Waldherr,	Klaus
Alt	Niederneuching	e.V.

41005165 77 77 75 229

12. 24 Krieg,	Fritz
Vilsquelle	Hörgersdorf	e.V.

41002029 65 61 59 185

13. 70 Feichtlbauer,	Anton
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005785 89 89
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MEISTER	LP	AUFLAGE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 133 Sterr,	Herbert
Jennewein	Mauggen	e.V.

41011351 104.2 102.3 101.9 308.4

2. 55 Gams,	Gottfried
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014114 102.8 101.6 101.5 305.9

3. 105 Ammer,	Irmingard
Hubertus	Hörlkofen	e.V.

41011232 99.2 99.0 98.6 296.8

4. 134 Bauer,	Jakob
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014133 98.4 97.8 97.1 293.3

5. 106 Strobl,	Helmut
Hubertia	Altenerding	e.V.

41001993 97.7 95.1 94.0 286.8

6. 68 Eibel,	Wolfgang	LPA
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

555555859 95.0 93.5 93.5 282.0

7. 50 Waldherr,	Klaus	LPA
Alt	Niederneuching	e.V.

555555856 95.3 92.9 90.5 278.7

8. 107 Singer,	Waldemar
Hubertia	Altenerding	e.V.

40901663 95.3 92.0 89.1 276.4

9. 78 Zacherl,	Rita
Moosrösl	Wörth	e.V.

41007235 93.3 91.9 89.0 274.2

10. 8 Lang,	Peter
Hubertia	Altenerding	e.V.

41012096 89.4 89.0 87.2 265.6
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	SACHPREIS

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 89 Eisner,	Anton
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005717 2.2

2. 64 Irl,	Christian
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41013765 5.0

3. 55 Gams,	Gottfried
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014114 5.3

4. 171 Niedermair,	Anna
Germania	Notzing	e.V.

41003830 6.0

5. 80 Obermaier,	Rainer
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

40804720 7.0

6. 84 Wildenauer,	Antonia
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41002343 18.0

7. 5 Krieg,	Rita
Vilsquelle	Hörgersdorf	e.V.

41002050 19.4

8. 61 Kressierer,	Laura
Germania	Notzing	e.V.

41014544 22.4

9. 40 Berger,	Sonja
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014091 23.3

10. 167 Wisbacher,	Maximilian
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41011970 27.5

11. 53 Höllbauer,	Josef
Die	Falken	Moosinning	e.V.

30309398 28.6

12. 133 Sterr,	Herbert
Jennewein	Mauggen	e.V.

41011351 29.6

13. 168 Waldherr,	Cornelia
Alt	Niederneuching	e.V.

41003385 31.4

14. 94 Beck,	Florian
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41002663 31.9

15. 19 Suttner-Fussi,	Thomas
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41005199 33.0

16. 90 Schmid,	Alexander
Edelweiß	Pretzen	e.V.

41011846 34.1

17. 149 Schön,	Annika
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41012004 35.5

18. 32 Vogt,	Johannes
Jennewein	Mauggen	e.V.

41013430 35.6

19. 42 Höhne,	Jonas
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014232 37.2

20. 39 Moser,	Lena
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41013812 38.6

21. 13 Gawlik,	Jasmin
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41014705 39.2

22. 57 Rappold,	Martin
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005822 42.7



23. 146 Westermaier,	Franz
Jennewein	Mauggen	e.V.

41002930 44.5

24. 56 Gams,	Gabriele
Jennewein	Mauggen	e.V.

41015728 46.5

25. 45 Moser,	Christian
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41007237 47.0

26. 106 Strobl,	Helmut
Hubertia	Altenerding	e.V.

41001993 50.1

27. 132 Woitzik,	Georg
Edelweiß	Pretzen	e.V.

41004188 50.3

28. 170 Klobensteiner,	Manuela
Alt	Niederneuching	e.V.

41004753 51.4

29. 6 Sedlmeir,	Theresa
Hubertus	Finsing	e.V.

555555758 51.8

30. 74 Wisbacher,	Rebecca
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41003990 53.2

31. 7 Sedlmeir,	Benedikt
Hubertus	Finsing	e.V.

555555757 53.7

32. 130 Wimmer,	Markus
Alt	Niederneuching	e.V.

41013039 56.0

33. 110 Arlt,	Dominik
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41002666 63.3

34. 77 Glatz,	Philipp
Hubertus	Finsing	e.V.

41012804 64.5

35. 101 Heinke,	Kathleen
Buchenlaub	Buch	e.V.

41015681 68.1

36. 65 Kuhmann,	Fredi
Buchenlaub	Buch	e.V.

41011310 72.1

37. 88 Numberger,	Alexander
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41007188 83.2

38. 131 Wimmer,	Maria
Hubertus	Finsing	e.V.

41013340 84.7

39. 49 Huber,	Tatjana
Schwillachtal	Unterschwillach	e.V.

40505005 85.3

40. 16 Reiser,	Franz
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005756 85.8

41. 151 Obermaier,	Claudia
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41005303 88.0

42. 99 Kirchmann,	Hendrik
Buchenlaub	Buch	e.V.

41013758 89.0

43. 31 Huber,	Veronika
Jennewein	Mauggen	e.V.

41015204 90.1

44. 73 Stanner,	Josef
Edelweiß	Tading	e.V.

41004522 97.0

45. 75 Arlt,	Julia
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41011968 97.6

46. 28 Mair,	Maximilian
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014057 100.8

47. 136 Erbeck,	Andreas
Alt	Niederneuching	e.V.

41012774 103.0

48. 104 Priebe,	Sebastian
Buchenlaub	Buch	e.V.

41000625 107.8

49. 18 Gawlik,	Vanessa
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41013649 111.2



50. 1 Heidler,	Stefan
Alt	Niederneuching	e.V.

41004756 116.4

51. 78 Zacherl,	Rita
Moosrösl	Wörth	e.V.

41007235 119.0

52. 91 Bartels,	Michael
Edelweiß	Pretzen	e.V.

41013298 121.0

53. 22 Waldherr,	Klaus
Alt	Niederneuching	e.V.

41005165 121.4

54. 163 Schweiger,	Maria
Edelweiß	Tading	e.V.

41014227 128.7

55. 159 Bart,	Lambert
Immergrün	Thalheim	e.V.

41013919 131.8

56. 79 Obermaier,	Marianne
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41010416 132.4

147 Schultz,	Sebastian
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41014268 132.4

58. 123 Seilbeck,	Anna
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41014410 138.9

59. 134 Bauer,	Jakob
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014133 145.1

60. 148 Maier,	Florian
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41003557 149.1

61. 11 Gawlik,	Emilia
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41014706 158.4

62. 122 Seilbeck,	Verena
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41014411 171.4

63. 100 Kirchmann,	Joachim	Magnus
Buchenlaub	Buch	e.V.

41014328 172.6

64. 82 Klein,	Georg
Die	Falken	Moosinning	e.V.

41013513 179.9

65. 54 Sukarini,	Maya	Luna
Die	Falken	Moosinning	e.V.

41014742 186.0

66. 85 Schrödl,	Erich
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41000453 190.2

67. 108 Singer,	Olga
Hubertia	Altenerding	e.V.

40907181 197.6

68. 83 Marschmann,	Thomas
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41003342 206.6

69. 150 Zollner,	Silvia
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41002536 214.0

70. 96 Kronseder,	Mathilda
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41014923 223.2

71. 25 Winkler,	Simon
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014270 223.3

72. 27 Irl,	Maria
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014275 226.1

73. 165 Zollner,	Alexandra
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41012297 233.0

74. 26 Winkler,	Hannah
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014669 233.2

75. 102 Heinke,	Moritz
Buchenlaub	Buch	e.V.

41004360 241.2

76. 161 Floßmann,	Andreas
Immergrün	Thalheim	e.V.

41013916 245.8



77. 46 Spötzl,	Simone
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41013394 245.9

78. 68 Eibel,	Wolfgang	LPA
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

555555859 249.2

79. 109 Neglia,	Sebastian
Edelweiß	Tading	e.V.

41012714 249.6

80. 119 Schmid,	Rosalie
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41015615 258.3

81. 29 Huber,	Katharina
Jennewein	Mauggen	e.V.

41015101 264.2

82. 139 Schreiner,	Johannes
Edelweiß	Pretzen	e.V.

41014605 267.9

83. 37 Knecht,	Martin
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014265 274.8

84. 35 Lechner,	Alexander
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014382 275.6

85. 12 Kornblum,	Kilian
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41015337 277.8

86. 10 Schnitzlbaumer,	Vincent
Hubertia	Altenerding	e.V.

41014987 285.0

87. 20 Regauer,	Egon
Edelweiß	Tading	e.V.

555555653 309.0

88. 43 Matkovic,	Tim
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014266 319.6

89. 2 Bottesch,	Erich
Hubertus	Hörlkofen	e.V.

41002097 331.7

90. 17 Eibel,	Wolfgang
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41005173 335.8

91. 172 Zimmerer,	Martin
Diana	Harthofen-Reithofen	e.V.

41001887 359.4

92. 115 Dworzak,	Lelia
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41014129 362.6

93. 158 Ott,	Dominik
Immergrün	Thalheim	e.V.

41013915 371.3

94. 59 Wachinger,	Johannes
Germania	Notzing	e.V.

41014546 372.5

95. 92 Schachtl,	Ludwig
Edelweiß	Pretzen	e.V.

41013208 373.1

96. 33 Floßmann,	Johanna
Jennewein	Mauggen	e.V.

41015185 379.5

97. 140 Mackay,	Luca
Edelweiß	Pretzen	e.V.

41015474 382.3

98. 97 Kronseder,	Isabella
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41014922 382.7

99. 41 Huber,	Michael
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014231 399.8

100. 58 Weindl,	Michael
Germania	Notzing	e.V.

41014970 401.0

101. 174 Herget,	Philipp
Diana	Harthofen-Reithofen	e.V.

41007693 404.4

102. 72 Corallo,	Adrian
Edelweiß	Tading	e.V.

41014225 430.0

103. 30 Pfanzelt,	Eva
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014795 440.7



104. 105 Ammer,	Irmingard
Hubertus	Hörlkofen	e.V.

41011232 454.3

105. 138 Fehlberger,	Max
Edelweiß	Pretzen	e.V.

41013757 458.9

106. 21 Huber,	Stefan
Schwillachtal	Unterschwillach	e.V.

40507340 467.0

107. 38 Moser,	Lukas
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41013811 473.2

108. 114 Mayer,	Samuel
Die	Falken	Moosinning	e.V.

41015642 474.9

109. 107 Singer,	Waldemar
Hubertia	Altenerding	e.V.

40901663 501.0

110. 141 Pirschlinger,	Lukas
Edelweiß	Pretzen	e.V.

41015027 501.3

111. 60 Schmidt,	Jakob
Germania	Notzing	e.V.

41014720 506.1

112. 152 Mair,	Martin
Jennewein	Mauggen	e.V.

41002918 511.3

113. 34 Empl,	Magdalena
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014233 515.8

114. 36 Empl,	Roland
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41003341 518.2

115. 98 Seemüller,	Rebecca
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41015481 542.5

116. 50 Waldherr,	Klaus	LPA
Alt	Niederneuching	e.V.

555555856 567.5

117. 86 Sturm,	Felix
Edelweiß	Tading	e.V.

41010300 595.6

118. 113 Scherg,	Bastian
Die	Falken	Moosinning	e.V.

41014741 626.8

119. 121 Wimmer,	Valentin
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41015470 645.6

120. 175 Knodel,	Jens
Diana	Harthofen-Reithofen	e.V.

41000428 663.1

121. 44 Osterloher,	Andreas
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41003301 677.9

122. 62 Lobermeier,	Tobias
Germania	Notzing	e.V.

41014627 684.1

123. 67 Regauer,	Georg
Edelweiß	Tading	e.V.

41010887 684.6

124. 117 Heuschneider,	Marina
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41015429 742.1

125. 120 Seilbeck,	Sebastian
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41014529 769.9

126. 76 Forster,	Michael
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41015577 793.4

127. 63 Hofmann,	Sebastian
Germania	Notzing	e.V.

41015203 817.9

128. 70 Feichtlbauer,	Anton
Buchenlaub	Buch	e.V.

41005785 823.4

129. 166 Ertl,	Wilhelm
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41002285 867.0

130. 112 Zinnert,	Julian
Die	Falken	Moosinning	e.V.

41015112 880.3



131. 8 Lang,	Peter
Hubertia	Altenerding	e.V.

41012096 946.7

132. 9 Annighöfer,	Sven
Hubertia	Altenerding	e.V.

41014638 1064.5

133. 162 Hammerl,	Andreas
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41003344 1140.1

134. 118 Kern,	Louis
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41014614 1198.5

135. 111 Krapf,	Maximilian
Die	Falken	Moosinning	e.V.

41014325 1209.1

136. 69 Effenberger,	Thomas
Edelweiß	Tading	e.V.

41002742 1273.2

137. 15 Ratberger,	Thomas
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41014093 1305.4

138. 176 Böker,	Manuela
Edelweiß	Tading	e.V.

41015179 1328.6

139. 71 Böker,	Martin
Edelweiß	Tading	e.V.

41015180 1404.6

140. 81 Prenner,	Elisabeth
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41001094 1485.0

141. 66 Kelava,	Rojan
Edelweiß	Tading	e.V.

41014803 1711.4

142. 14 Beer,	Max	Joachim
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41015699 1811.3

143. 164 Matkovic,	Ben
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014547 1820.9

144. 116 Holzner,	Hannes
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41014625 2675.9

145. 160 Spannbauer,	Leo
Immergrün	Thalheim	e.V.

41013918 2935.1

146. 103 Heinke,	Alexander
Buchenlaub	Buch	e.V.

555555860 3357.5
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	WANDERSCHEIBE	JUGEND

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Total

1. Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.	1 614.9

39 Moser,	Lena 41013812 71.3

40 Berger,	Sonja 41014091 95.0

42 Höhne,	Jonas 41014232 101.4

43 Matkovic,	Tim 41014266 146.4

38 Moser,	Lukas 41013811 200.8

2. Jennewein	Mauggen	e.V.	1 662.0

31 Huber,	Veronika 41015204 108.0

32 Vogt,	Johannes 41013430 110.2

28 Mair,	Maximilian 41014057 134.2

29 Huber,	Katharina 41015101 154.6

25 Winkler,	Simon 41014270 155.0

3. Eichengrün	Karlsdorf	e.V.	1 1164.7

115 Dworzak,	Lelia 41014129 132.1

122 Seilbeck,	Verena 41014411 161.6

46 Spötzl,	Simone 41013394 174.2

123 Seilbeck,	Anna 41014410 257.9

118 Kern,	Louis 41014614 438.9

4. Jennerwein	Eicherloh	e.V.	1 1639.5

13 Gawlik,	Jasmin 41014705 9.4

12 Kornblum,	Kilian 41015337 231.7

14 Beer,	Max	Joachim 41015699 382.5

11 Gawlik,	Emilia 41014706 395.7

98 Seemüller,	Rebecca 41015481 620.2

5. Eichenlaub	Eichenkofen	e.V.	1 1812.8

126 Daimer,	Magdalena 41013866 143.6

127 Beierl,	Franziska 41014051 226.3

124 Kern,	Christian 41014180 227.7

128 Hilger,	Benjamin 41014904 378.0

125 Strobl,	Noah 41015156 837.2

6. Edelweiß	Pretzen	e.V.	1 2303.9

91 Bartels,	Michael 41013298 228.3

140 Mackay,	Luca 41015474 384.2

92 Schachtl,	Ludwig 41013208 491.9

141 Pirschlinger,	Lukas 41015027 588.1



138 Fehlberger,	Max 41013757 611.4

7. Die	Falken	Moosinning	e.V.	1 2774.8

54 Sukarini,	Maya	Luna 41014742 182.7

111 Krapf,	Maximilian 41014325 348.6

112 Zinnert,	Julian 41015112 634.5

113 Scherg,	Bastian 41014741 677.2

114 Mayer,	Samuel 41015642 931.8

8. Germania	Notzing	e.V.	1 2937.6

61 Kressierer,	Laura 41014544 155.8

62 Lobermeier,	Tobias 41014627 334.5

60 Schmidt,	Jakob 41014720 683.2

59 Wachinger,	Johannes 41014546 736.9

63 Hofmann,	Sebastian 41015203 1027.2

Ranklist	II	V2.2.8a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	16.10.2024	um	22:20:49



GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	WILLI	VON	EHR

Platz SNr Name
Verein PNr Vorgabe Ergebnis Differenz

1. 96 Kronseder,	Mathilda
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41014923 250.3 256.7 6.4

2. 23 Krieg,	Magdalena
Vilsquelle	Hörgersdorf	e.V.

41011886 250.3 232.2 18.1

3. 11 Gawlik,	Emilia
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41014706 250.3 230.2 20.1

4. 13 Gawlik,	Jasmin
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41014705 250.3 225.3 25.0

5. 11 Gawlik,	Emilia
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41014706 250.3 278.2 27.9

6. 6 Sedlmeir,	Theresa
Hubertus	Finsing	e.V.

555555758 250.3 219.8 30.5

7. 7 Sedlmeir,	Benedikt
Hubertus	Finsing	e.V.

555555757 250.3 205.2 45.1

8. 99 Kirchmann,	Hendrik
Buchenlaub	Buch	e.V.

41013758 250.3 299.0 48.7

9. 136 Erbeck,	Andreas
Alt	Niederneuching	e.V.

41012774 250.3 300.0 49.7

10. 30 Pfanzelt,	Eva
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014795 250.3 191.0 59.3

11. 155 Neglia,	Theresa
Edelweiß	Tading	e.V.

41013370 250.3 188.4 61.9

12. 33 Floßmann,	Johanna
Jennewein	Mauggen	e.V.

41015185 250.3 176.8 73.5

13. 40 Berger,	Sonja
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014091 250.3 175.6 74.7

14. 163 Schweiger,	Maria
Edelweiß	Tading	e.V.

41014227 250.3 326.7 76.4

15. 141 Pirschlinger,	Lukas
Edelweiß	Pretzen	e.V.

41015027 250.3 327.4 77.1

16. 12 Kornblum,	Kilian
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41015337 250.3 327.9 77.6

17. 131 Wimmer,	Maria
Hubertus	Finsing	e.V.

41013340 250.3 336.4 86.1

18. 27 Irl,	Maria
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014275 250.3 337.0 86.7

19. 131 Wimmer,	Maria
Hubertus	Finsing	e.V.

41013340 250.3 163.2 87.1

20. 39 Moser,	Lena
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41013812 250.3 339.9 89.6

21. 147 Schultz,	Sebastian
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41014268 250.3 340.5 90.2

22. 34 Empl,	Magdalena
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014233 250.3 342.6 92.3



23. 7 Sedlmeir,	Benedikt
Hubertus	Finsing	e.V.

555555757 250.3 150.5 99.8

24. 126 Daimer,	Magdalena
Eichenlaub	Eichenkofen	e.V.

41013866 250.3 351.9 101.6

25. 7 Sedlmeir,	Benedikt
Hubertus	Finsing	e.V.

555555757 250.3 142.1 108.2

26. 39 Moser,	Lena
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41013812 250.3 361.8 111.5

27. 119 Schmid,	Rosalie
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41015615 250.3 362.6 112.3

28. 46 Spötzl,	Simone
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41013394 250.3 371.2 120.9

29. 147 Schultz,	Sebastian
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41014268 250.3 373.3 123.0

30. 7 Sedlmeir,	Benedikt
Hubertus	Finsing	e.V.

555555757 250.3 120.2 130.1

31. 127 Beierl,	Franziska
Eichenlaub	Eichenkofen	e.V.

41014051 250.3 382.8 132.5

32. 115 Dworzak,	Lelia
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41014129 250.3 97.9 152.4

33. 158 Ott,	Dominik
Immergrün	Thalheim	e.V.

41013915 250.3 405.1 154.8

34. 61 Kressierer,	Laura
Germania	Notzing	e.V.

41014544 250.3 407.6 157.3

35. 29 Huber,	Katharina
Jennewein	Mauggen	e.V.

41015101 250.3 89.3 161.0

36. 7 Sedlmeir,	Benedikt
Hubertus	Finsing	e.V.

555555757 250.3 417.7 167.4

37. 40 Berger,	Sonja
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014091 250.3 67.2 183.1

38. 39 Moser,	Lena
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41013812 250.3 440.6 190.3

39 Moser,	Lena
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41013812 250.3 60.0 190.3

40. 32 Vogt,	Johannes
Jennewein	Mauggen	e.V.

41013430 250.3 440.9 190.6

41. 118 Kern,	Louis
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41014614 250.3 58.6 191.7

42. 122 Seilbeck,	Verena
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41014411 250.3 56.0 194.3

43. 117 Heuschneider,	Marina
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41015429 250.3 26.9 223.4

44. 25 Winkler,	Simon
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014270 250.3 485.6 235.3

45. 29 Huber,	Katharina
Jennewein	Mauggen	e.V.

41015101 250.3 493.6 243.3

46. 26 Winkler,	Hannah
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014669 250.3 503.0 252.7

47. 155 Neglia,	Theresa
Edelweiß	Tading	e.V.

41013370 250.3 509.0 258.7

48. 100 Kirchmann,	Joachim	Magnus
Buchenlaub	Buch	e.V.

41014328 250.3 512.2 261.9

49. 123 Seilbeck,	Anna
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41014410 250.3 512.3 262.0



50. 6 Sedlmeir,	Theresa
Hubertus	Finsing	e.V.

555555758 250.3 531.9 281.6

51. 18 Gawlik,	Vanessa
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41013649 250.3 543.3 293.0

52. 30 Pfanzelt,	Eva
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014795 250.3 546.4 296.1

53. 54 Sukarini,	Maya	Luna
Die	Falken	Moosinning	e.V.

41014742 250.3 555.2 304.9

54. 59 Wachinger,	Johannes
Germania	Notzing	e.V.

41014546 250.3 600.4 350.1

55. 159 Bart,	Lambert
Immergrün	Thalheim	e.V.

41013919 250.3 611.2 360.9

56. 28 Mair,	Maximilian
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014057 250.3 630.1 379.8

57. 18 Gawlik,	Vanessa
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41013649 250.3 631.7 381.4

58. 40 Berger,	Sonja
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014091 250.3 651.9 401.6

59. 42 Höhne,	Jonas
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014232 250.3 657.0 406.7

60. 38 Moser,	Lukas
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41013811 250.3 675.0 424.7

61. 32 Vogt,	Johannes
Jennewein	Mauggen	e.V.

41013430 250.3 676.0 425.7

62. 39 Moser,	Lena
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41013812 250.3 678.2 427.9

63. 91 Bartels,	Michael
Edelweiß	Pretzen	e.V.

41013298 250.3 691.2 440.9

64. 136 Erbeck,	Andreas
Alt	Niederneuching	e.V.

41012774 250.3 705.5 455.2

65. 31 Huber,	Veronika
Jennewein	Mauggen	e.V.

41015204 250.3 732.8 482.5

66. 120 Seilbeck,	Sebastian
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41014529 250.3 746.2 495.9

67. 98 Seemüller,	Rebecca
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41015481 250.3 747.4 497.1

68. 41 Huber,	Michael
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014231 250.3 777.5 527.2

69. 28 Mair,	Maximilian
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014057 250.3 784.1 533.8

70. 25 Winkler,	Simon
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014270 250.3 809.9 559.6

71. 10 Schnitzlbaumer,	Vincent
Hubertia	Altenerding	e.V.

41014987 250.3 828.0 577.7

72. 161 Floßmann,	Andreas
Immergrün	Thalheim	e.V.

41013916 250.3 902.6 652.3

73. 97 Kronseder,	Isabella
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41014922 250.3 905.2 654.9

74. 60 Schmidt,	Jakob
Germania	Notzing	e.V.

41014720 250.3 906.0 655.7

75. 31 Huber,	Veronika
Jennewein	Mauggen	e.V.

41015204 250.3 956.4 706.1

76. 124 Kern,	Christian
Eichenlaub	Eichenkofen	e.V.

41014180 250.3 966.9 716.6



77. 139 Schreiner,	Johannes
Edelweiß	Pretzen	e.V.

41014605 250.3 967.8 717.5

78. 27 Irl,	Maria
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014275 250.3 969.6 719.3

79. 165 Zollner,	Alexandra
Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.

41012297 250.3 1063.4 813.1

80. 92 Schachtl,	Ludwig
Edelweiß	Pretzen	e.V.

41013208 250.3 1082.6 832.3

81. 128 Hilger,	Benjamin
Eichenlaub	Eichenkofen	e.V.

41014904 250.3 1170.8 920.5

82. 125 Strobl,	Noah
Eichenlaub	Eichenkofen	e.V.

41015156 250.3 1319.3 1069.0

83. 138 Fehlberger,	Max
Edelweiß	Pretzen	e.V.

41013757 250.3 1326.9 1076.6

84. 35 Lechner,	Alexander
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014382 250.3 1360.1 1109.8

85. 33 Floßmann,	Johanna
Jennewein	Mauggen	e.V.

41015185 250.3 1406.2 1155.9

86. 26 Winkler,	Hannah
Jennewein	Mauggen	e.V.

41014669 250.3 1470.9 1220.6

87. 140 Mackay,	Luca
Edelweiß	Pretzen	e.V.

41015474 250.3 1599.1 1348.8

88. 62 Lobermeier,	Tobias
Germania	Notzing	e.V.

41014627 250.3 1615.6 1365.3

89. 160 Spannbauer,	Leo
Immergrün	Thalheim	e.V.

41013918 250.3 1617.6 1367.3

90. 58 Weindl,	Michael
Germania	Notzing	e.V.

41014970 250.3 1688.5 1438.2

91. 43 Matkovic,	Tim
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014266 250.3 1729.3 1479.0

92. 63 Hofmann,	Sebastian
Germania	Notzing	e.V.

41015203 250.3 1784.2 1533.9

93. 112 Zinnert,	Julian
Die	Falken	Moosinning	e.V.

41015112 250.3 1868.6 1618.3

94. 37 Knecht,	Martin
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014265 250.3 1885.0 1634.7

95. 15 Ratberger,	Thomas
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41014093 250.3 1929.3 1679.0

96. 114 Mayer,	Samuel
Die	Falken	Moosinning	e.V.

41015642 250.3 1987.6 1737.3

97. 111 Krapf,	Maximilian
Die	Falken	Moosinning	e.V.

41014325 250.3 2023.0 1772.7

98. 113 Scherg,	Bastian
Die	Falken	Moosinning	e.V.

41014741 250.3 2028.2 1777.9

99. 15 Ratberger,	Thomas
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41014093 250.3 2068.9 1818.6

100. 14 Beer,	Max	Joachim
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41015699 250.3 3161.5 2911.2

101. 121 Wimmer,	Valentin
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41015470 250.3 3279.0 3028.7

102. 164 Matkovic,	Ben
Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.

41014547 250.3 4364.9 4114.6

103. 116 Holzner,	Hannes
Eichengrün	Karlsdorf	e.V.

41014625 250.3 4865.4 4615.1



104. 14 Beer,	Max	Joachim
Jennerwein	Eicherloh	e.V.

41015699 250.3 4900.7 4650.4
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MANNSCHAFT	JUGEND

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Hubertus	Finsing	e.V.	1 294 291 286 871

7 Sedlmeir,	Benedikt 555555757 99 99 98 296

131 Wimmer,	Maria 41013340 99 97 94 290

6 Sedlmeir,	Theresa 555555758 96 95 94 285

2. Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.	1 284 278 277 839

40 Berger,	Sonja 41014091 99 96 96 291

39 Moser,	Lena 41013812 96 94 93 283

42 Höhne,	Jonas 41014232 89 88 88 265

3. Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.	1 285 278 268 831

147 Schultz,	Sebastian 41014268 97 96 94 287

165 Zollner,	Alexandra 41012297 94 92 89 275

96 Kronseder,	Mathilda 41014923 94 90 85 269

4. Eichengrün	Karlsdorf	e.V.	1 280 278 268 826

46 Spötzl,	Simone 41013394 95 95 91 281

122 Seilbeck,	Verena 41014411 94 94 92 280

123 Seilbeck,	Anna 41014410 91 89 85 265

5. Jennewein	Mauggen	e.V.	1 283 274 265 822

28 Mair,	Maximilian 41014057 96 92 90 278

32 Vogt,	Johannes 41013430 96 94 87 277

27 Irl,	Maria 41014275 91 88 88 267

6. Jennerwein	Eicherloh	e.V.	1 271 266 255 792

18 Gawlik,	Vanessa 41013649 93 89 89 271

11 Gawlik,	Emilia 41014706 92 92 86 270

13 Gawlik,	Jasmin 41014705 86 85 80 251

7. Immergrün	Thalheim	e.V.	1 267 263 241 771

159 Bart,	Lambert 41013919 94 91 85 270

161 Floßmann,	Andreas 41013916 89 89 81 259

158 Ott,	Dominik 41013915 84 83 75 242

8. Eichenlaub	Eichenkofen	e.V.	1 251 245 237 733

126 Daimer,	Magdalena 41013866 92 91 89 272

124 Kern,	Christian 41014180 83 82 76 241

127 Beierl,	Franziska 41014051 76 72 72 220

9. Edelweiß	Pretzen	e.V.	1 254 237 228 719

91 Bartels,	Michael 41013298 89 80 78 247

140 Mackay,	Luca 41015474 81 78 77 236



92 Schachtl,	Ludwig 41013208 84 79 73 236

10. Die	Falken	Moosinning	e.V.	1 216 207 184 607

54 Sukarini,	Maya	Luna 41014742 87 85 84 256

113 Scherg,	Bastian 41014741 70 64 50 184

112 Zinnert,	Julian 41015112 59 58 50 167

11. Germania	Notzing	e.V.	1 210 199 184 593

61 Kressierer,	Laura 41014544 89 85 79 253

58 Weindl,	Michael 41014970 61 59 53 173

60 Schmidt,	Jakob 41014720 60 55 52 167

12. Edelweiß	Tading	e.V.	1 193 189 187 569

155 Neglia,	Theresa 41013370 97 96 95 288

163 Schweiger,	Maria 41014227 96 93 92 281

13. Buchenlaub	Buch	e.V.	1 183 177 176 536

99 Kirchmann,	Hendrik 41013758 94 89 89 272

100 Kirchmann,	Joachim	Magnus 41014328 89 88 87 264

14. Alt	Niederneuching	e.V.	1 99 93 91 283

136 Erbeck,	Andreas 41012774 99 93 91 283

Vilsquelle	Hörgersdorf	e.V.	1 98 93 92 283

23 Krieg,	Magdalena 41011886 98 93 92 283

16. Hubertia	Altenerding	e.V.	1 70 70 65 205

10 Schnitzlbaumer,	Vincent 41014987 70 70 65 205
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MANNSCHAFT	LG

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Jennerwein	Eicherloh	e.V.	1 390 388 387 383 1548

74 Wisbacher,	Rebecca 41003990 99 99 99 97 394

167 Wisbacher,	Maximilian 41011970 99 98 98 97 392

75 Arlt,	Julia 41011968 96 96 95 94 381

94 Beck,	Florian 41002663 96 95 95 95 381

2. Alt	Niederneuching	e.V.	1 387 381 377 372 1517

170 Klobensteiner,	Manuela 41004753 97 96 96 94 383

22 Waldherr,	Klaus 41005165 98 96 94 93 381

1 Heidler,	Stefan 41004756 96 95 94 93 378

168 Waldherr,	Cornelia 41003385 96 94 93 92 375

Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.	1 389 382 375 371 1517

64 Irl,	Christian 41013765 99 99 99 99 396

150 Zollner,	Silvia 41002536 97 94 93 93 377

148 Maier,	Florian 41003557 96 94 93 91 374

149 Schön,	Annika 41012004 97 95 90 88 370

4. Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.	1 386 380 371 361 1498

45 Moser,	Christian 41007237 97 97 96 95 385

80 Obermaier,	Rainer 40804720 98 96 95 91 380

79 Obermaier,	Marianne 41010416 95 95 90 87 367

84 Wildenauer,	Antonia 41002343 96 92 90 88 366

5. Falke	Aufkirchen	e.V.	1 375 369 364 360 1468

144 Kressirer,	Stefan 41001051 97 96 95 94 382

142 Deuritz,	Amelie 41002650 95 95 93 93 376

145 Zens,	Christine 41011978 95 92 91 89 367

143 Neumaier,	Maximilian 41003274 88 86 85 84 343

6. Edelweiß	Tading	e.V.	1 283 280 273 267 1103

109 Neglia,	Sebastian 41012714 95 93 91 89 368

154 Stanner,	Severina 41011713 93 93 91 91 368

153 Gfüllner,	Christopher 41011183 95 94 91 87 367

7. Buchenlaub	Buch	e.V.	1 280 271 269 263 1083

104 Priebe,	Sebastian 41000625 100 98 98 97 393

102 Heinke,	Moritz 41004360 93 90 89 84 356

101 Heinke,	Kathleen 41015681 87 83 82 82 334

8. Die	Falken	Moosinning	e.V.	1 185 174 170 167 696

173 Urbinati,	Daniel 41009424 96 94 92 92 374



82 Klein,	Georg 41013513 89 80 78 75 322

9. Schwillachtal	Unterschwillach	e.V.	1 174 167 167 161 669

49 Huber,	Tatjana 40505005 97 97 97 97 388

157 Bartz,	Daniel 41014807 77 70 70 64 281

10. Vilsquelle	Hörgersdorf	e.V.	1 96 94 94 93 377

5 Krieg,	Rita 41002050 96 94 94 93 377

11. Eichengrün	Karlsdorf	e.V.	1 96 94 94 92 376

88 Numberger,	Alexander 41007188 96 94 94 92 376

12. Eichenlaub	Eichenkofen	e.V.	1 96 95 92 91 374

129 Hilger,	Pascal 41012843 96 95 92 91 374

13. Germania	Notzing	e.V.	1 95 92 91 90 368

171 Niedermair,	Anna 41003830 95 92 91 90 368

14. Hubertus	Finsing	e.V.	1 93 91 91 87 362

77 Glatz,	Philipp 41012804 93 91 91 87 362

15. Edelweiß	Pretzen	e.V.	1 87 83 81 78 329

90 Schmid,	Alexander 41011846 87 83 81 78 329
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MANNSCHAFT	LG	AUFLAGE

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Buchenlaub	Buch	e.V.	1 319.8 318.3 316.5 315.7 1270.3

89 Eisner,	Anton 41005717 106.9 106.8 106.7 106.3 426.7

57 Rappold,	Martin 41005822 106.9 106.3 105.6 105.4 424.2

47 Aigner,	Erwin 41014104 106.0 105.2 104.2 104.0 419.4

2. Jennewein	Mauggen	e.V.	1 312.0 308.2 305.9 301.4 1227.5

55 Gams,	Gottfried 41014114 106.2 104.5 104.4 102.9 418.0

146 Westermaier,	Franz 41002930 103.2 102.0 100.8 100.8 406.8

56 Gams,	Gabriele 41015728 102.6 101.7 100.7 97.7 402.7

3. Edelweiß	Pretzen	e.V.	1 106.5 106.4 106.2 104.7 423.8

132 Woitzik,	Georg 41004188 106.5 106.4 106.2 104.7 423.8

4. Die	Falken	Moosinning	e.V.	1 103.9 102.9 101.8 101.2 409.8

53 Höllbauer,	Josef 30309398 103.9 102.9 101.8 101.2 409.8

5. Moosrösl	Wörth	e.V.	1 103.8 101.6 101.4 100.8 407.6

78 Zacherl,	Rita 41007235 103.8 101.6 101.4 100.8 407.6

6. Hubertia	Altenerding	e.V.	1 97.8 97.4 96.9 87.4 379.5

108 Singer,	Olga 40907181 97.8 97.4 96.9 87.4 379.5

7. Edelweiß	Tading	e.V.	1 96.4 91.9 87.7 86.3 362.3

73 Stanner,	Josef 41004522 96.4 91.9 87.7 86.3 362.3
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MANNSCHAFT	LP

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Edelweiß	Tading	e.V.	1 282 278 271 266 1097

86 Sturm,	Felix 41010300 95 95 94 94 378

67 Regauer,	Georg 41010887 93 91 88 88 360

20 Regauer,	Egon 555555653 94 92 89 84 359

2. Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.	1 272 270 268 265 1075

83 Marschmann,	Thomas 41003342 94 93 93 93 373

36 Empl,	Roland 41003341 90 90 89 89 358

44 Osterloher,	Andreas 41003301 88 87 86 83 344

3. Diana	Harthofen-Reithofen	e.V.	1 270 261 259 256 1046

174 Herget,	Philipp 41007693 94 93 93 92 372

175 Knodel,	Jens 41000428 90 84 82 81 337

172 Zimmerer,	Martin 41001887 86 84 84 83 337

4. Jennerwein	Eicherloh	e.V.	1 251 246 244 230 971

17 Eibel,	Wolfgang 41005173 87 86 86 85 344

19 Suttner-Fussi,	Thomas 41005199 85 84 84 83 336

76 Forster,	Michael 41015577 79 76 74 62 291

5. Alt	Niederneuching	e.V.	1 258 246 229 222 955

1 Heidler,	Stefan 41004756 91 90 85 83 349

168 Waldherr,	Cornelia 41003385 84 79 73 69 305

130 Wimmer,	Markus 41013039 83 77 71 70 301

6. Schwillachtal	Unterschwillach	e.V.	1 249 241 227 225 942

21 Huber,	Stefan 40507340 93 93 91 90 367

156 Weber,	Sebastian 41009392 89 82 81 80 332

49 Huber,	Tatjana 40505005 67 66 55 55 243

7. Buchenlaub	Buch	e.V.	1 262 156 153 150 721

16 Reiser,	Franz 41005756 97 94 93 93 377

103 Heinke,	Alexander 555555860 76 62 60 57 255

70 Feichtlbauer,	Anton 41005785 89 89

8. Eichengrün	Karlsdorf	e.V.	1 177 174 164 148 663

88 Numberger,	Alexander 41007188 91 90 84 77 342

166 Ertl,	Wilhelm 41002285 86 84 80 71 321

9. Hubertia	Altenerding	e.V.	1 93 92 92 86 363

9 Annighöfer,	Sven 41014638 93 92 92 86 363

10. Jennewein	Mauggen	e.V.	1 93 91 90 88 362

152 Mair,	Martin 41002918 93 91 90 88 362



11. Hubertus	Hörlkofen	e.V.	1 86 75 75 65 301

2 Bottesch,	Erich 41002097 86 75 75 65 301

12. Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.	1 77 72 70 62 281

64 Irl,	Christian 41013765 77 72 70 62 281

13. Vilsquelle	Hörgersdorf	e.V.	1 65 61 59 55 240

24 Krieg,	Fritz 41002029 65 61 59 55 240
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MANNSCHAFT	LP	AUFLAGE

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Jennewein	Mauggen	e.V.	1 305.4 301.7 298.2 294.9 1200.2

133 Sterr,	Herbert 41011351 104.2 102.3 100.5 99.5 406.5

55 Gams,	Gottfried 41014114 102.8 101.6 101.5 100.3 406.2

134 Bauer,	Jakob 41014133 98.4 97.8 96.2 95.1 387.5

2. Hubertia	Altenerding	e.V.	1 282.4 276.1 268.9 263.7 1091.1

106 Strobl,	Helmut 41001993 97.7 95.1 94.0 92.5 379.3

107 Singer,	Waldemar 40901663 95.3 92.0 89.1 87.1 363.5

8 Lang,	Peter 41012096 89.4 89.0 85.8 84.1 348.3

3. Hubertus	Hörlkofen	e.V.	1 99.2 99.0 98.6 98.3 395.1

105 Ammer,	Irmingard 41011232 99.2 99.0 98.6 98.3 395.1

4. Jennerwein	Eicherloh	e.V.	1 95.0 93.5 93.5 90.9 372.9

68 Eibel,	Wolfgang	LPA 555555859 95.0 93.5 93.5 90.9 372.9

5. Alt	Niederneuching	e.V.	1 95.3 92.9 90.5 88.9 367.6

50 Waldherr,	Klaus	LPA 555555856 95.3 92.9 90.5 88.9 367.6

6. Moosrösl	Wörth	e.V.	1 93.3 91.9 89.0 82.9 357.1

78 Zacherl,	Rita 41007235 93.3 91.9 89.0 82.9 357.1
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GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MANNSCHAFT	SCHÜLER

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Gambrinus	Niedergeislbach	e.V.	1 273 261 260 794

39 Moser,	Lena 41013812 96 94 93 283

42 Höhne,	Jonas 41014232 89 88 88 265

34 Empl,	Magdalena 41014233 88 79 79 246

2. Immergrün	Thalheim	e.V.	1 267 263 241 771

159 Bart,	Lambert 41013919 94 91 85 270

161 Floßmann,	Andreas 41013916 89 89 81 259

158 Ott,	Dominik 41013915 84 83 75 242

3. Jennerwein	Eicherloh	e.V.	1 252 250 235 737

11 Gawlik,	Emilia 41014706 92 92 86 270

13 Gawlik,	Jasmin 41014705 86 85 80 251

15 Ratberger,	Thomas 41014093 74 73 69 216

4. Jennewein	Mauggen	e.V.	1 240 237 231 708

29 Huber,	Katharina 41015101 85 85 82 252

30 Pfanzelt,	Eva 41014795 77 76 75 228

26 Winkler,	Hannah 41014669 78 76 74 228

5. Eichengrün	Karlsdorf	e.V.	1 240 230 226 696

122 Seilbeck,	Verena 41014411 94 94 92 280

118 Kern,	Louis 41014614 76 70 69 215

121 Wimmer,	Valentin 41015470 70 66 65 201

6. Die	Falken	Moosinning	e.V.	1 216 207 184 607

54 Sukarini,	Maya	Luna 41014742 87 85 84 256

113 Scherg,	Bastian 41014741 70 64 50 184

112 Zinnert,	Julian 41015112 59 58 50 167

7. Edelweiß	Pretzen	e.V.	1 219 200 187 606

141 Pirschlinger,	Lukas 41015027 79 69 63 211

139 Schreiner,	Johannes 41014605 75 67 66 208

138 Fehlberger,	Max 41013757 65 64 58 187

8. Germania	Notzing	e.V.	1 210 199 184 593

61 Kressierer,	Laura 41014544 89 85 79 253

58 Weindl,	Michael 41014970 61 59 53 173

60 Schmidt,	Jakob 41014720 60 55 52 167

9. Eichenlaub	Eichenkofen	e.V.	1 146 131 122 399

125 Strobl,	Noah 41015156 72 69 65 206

128 Hilger,	Benjamin 41014904 74 62 57 193



10. Treu-Bayern	Kirchasch	e.V.	1 94 90 85 269

96 Kronseder,	Mathilda 41014923 94 90 85 269

11. Buchenlaub	Buch	e.V.	1 89 88 87 264

100 Kirchmann,	Joachim	Magnus 41014328 89 88 87 264
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Platzierung Name, Vorname Verein Ergebnis
1 Landau, Max Almenrausch und Edelweiß Reidersheim 51,3  Teiler

2 Vogtmeyer, Vincent Edelweiß Pretzen 97,0  Ringe

3 Maric, Aleksandar Eichengrün Karlsdorf 115,2  Teiler

4 Berger, Quirin Almenrausch und Edelweiß Reidersheim 84,5  Ringe

5 Höhne, Lena Gambrinus Niedergeislbach 123,8  Teiler

6 Huber, Tobias Edelweiß Pretzen 83,2  Ringe

7 Vitus, Sedlmeir Hubertus Finsing 128,9  Teiler

8 Fischbeck, Veronika Die Falken Moosinning 82,4  Ringe

9 Prostmeier, Michael Almenrausch und Edelweiß Reidersheim 154,4  Teiler

10 Schachtl, Simon Edelweiß Pretzen 75,5  Ringe

11 Matkovic, Pia Gambrinus Niedergeislbach 177,5  Teiler

12 Maier, Lukas Edelweiß Pretzen 73,1  Ringe

13 Knecht, Stefan Gambrinus Niedergeislbach 239,6  Teiler

14 Gerstenberg, Paul Jennerwein Eicherloh 49,7  Ringe

15 Schmid, Mathilde Eichengrün Karlsdorf 255,4  Teiler

16 Seemüller, Raphael Jennerwein Eicherloh 46,1  Ringe

17 Friedebach, Philipp Jennerwein Eicherloh 425,9  Teiler

18 Huber, Valentin Gambrinus Niedergeislbach 39,8  Ringe

Auswertung vom: 16.10.2024 14:55:38 - DISAG OpticScoreServer

Auswertung Einzel T / R Lichtgewehr GPS 2024



GP24
Gaupreisschiessen	2024
11.10.2024	-	20.10.2025

Tading

ERGEBNISSE
GP24	MEISTBETEILIGUNG

Platz GruppenNr Gruppe Anzahl

1. 410048 Gambrinus	Niedergeislbach	e.V. 19

2. 410065 Edelweiß	Tading	e.V. 18

3. 410078 Buchenlaub	Buch	e.V. 16

410072 Jennerwein	Eicherloh	e.V. 16

5. 410043 Jennewein	Mauggen	e.V. 15

6. 410031 Eichengrün	Karlsdorf	e.V. 12

7. 410035 Treu-Bayern	Kirchasch	e.V. 10

8. 410049 Alt	Niederneuching	e.V. 8

410076 Die	Falken	Moosinning	e.V. 8

410060 Edelweiß	Pretzen	e.V. 8

11. 410050 Germania	Notzing	e.V. 7

12. 410001 Hubertia	Altenerding	e.V. 6

410007 Eichenlaub	Eichenkofen	e.V. 6

14. 410066 Immergrün	Thalheim	e.V. 4

410080 Falke	Aufkirchen	e.V. 4

410067 Schwillachtal	Unterschwillach	e.V. 4

410016 Hubertus	Finsing	e.V. 4

18. 410027 Vilsquelle	Hörgersdorf	e.V. 3

410025 Diana	Harthofen-Reithofen	e.V. 3

20. 410028 Hubertus	Hörlkofen	e.V. 2

21. 410071 Moosrösl	Wörth	e.V. 1

Gesamt 174
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